零星工程中标结果公示

薛家镇新时代文明实践所装饰工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位常州市新桥建筑工程有限公司 ，中标价为125.155159万元，中标工期 30天，中标质量标准 合格 ，中标项目负责人 杨佳 。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：

1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式向零星工程招投标管理领导小组反映，

联系人   许鹏飞   ，联系电话  0519-85607970  。

    2．反映问题要求：以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的，应提供真实姓名或提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人 ：常州市新北区薛家镇人民政府
2019年5月16日
	薛家镇新时代文明实践所装饰工程 中标公示

	招标编号
	XJZ2019002

	项目名称
	薛家镇新时代文明实践所装饰工程

	建设单位
	常州市新北区薛家镇人民政府

	工程类别
	 /
	招标方式
	公开招标

	建设地点
	常州市新北区薛家镇

	推荐中标人
	推荐中标人排序
	拟中标单位
	投标总价（元）
	项目经理

	推荐中标人
	1
	常州市新桥建筑工程有限公司
	1251551.59
	杨佳

	2
	江苏弘宇建设工程有限公司
	1251028.86
	赵静

	3
	江苏城磊建设有限公司
	1253511.27
	周才良

	资格审查结果公示
	序号
	单位名称
	结果
	备注

	1
	常泰建设集团有限公司
	资审通过

	2
	泰州时代建设工程有限公司
	资审通过

	3
	常州雅盛装饰工程有限公司
	资审通过

	4
	江苏城磊建设有限公司
	资审通过

	5
	江苏洪承建设有限公司
	资审通过

	6
	常州润飞建设工程有限公司
	资审通过

	7
	常州富美装饰工程有限公司
	资审通过

	8
	江苏弘宇建设工程有限公司
	资审通过

	9
	常州市新桥建筑工程有限公司
	资审通过

	10
	江苏卓易建筑安装工程有限公司
	资审通过

	11
	江苏伟泽建设有限公司
	资审通过

	12
	常州圣恒建筑装饰工程有限公司
	资审通过

	无效投标人
	序号
	单位名称
	无效的依据

	/
	/
	/